



Oficio Nro. GADDMQ-SGCM-2019-1180-O

Quito, D.M., 02 de septiembre de 2019

General Servicio Pasivo
Euclides Isaias Mantilla Herrera
Secretario General de Seguridad y Gobernabilidad
GAD DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO

Señor Arquitecto
Rafael Antonio Carrasco Quintero
Secretario de Territorio, Hábitat y Vivienda
GAD DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO

Señor Ingeniero
Edison Santiago Yanez Romero
Gerente General
GAD DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO

Señor Ingeniero Carlos Alberto Uriarte Salvador

Gerente General Empresa Pública Metropolitana de Agua Potable y Saneamiento GAD DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO

Señor Ingeniero

Rommel Mauricio Rosales Estupiñan

Gerente General Empresa Pública Metropolitana de Movilidad y Obras Públicas GAD DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO

Señora Abogada
Lida Justinne García Arias
Administradora Zonal Eloy Alfaro
GAD DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO

Señora Magíster
Estefanía Cristina Grunauer Reinoso
Supervisora Metropolitana
GAD DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO

Señor Doctor Hugo Alfonso Yepez Arostegui **Asesor de Alcaldía GAD DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO** En su Despacho





Oficio Nro. GADDMQ-SGCM-2019-1180-O

Quito, D.M., 02 de septiembre de 2019

De mi consideración:

Por disposición del Secretario General del Concejo, adjunto al presente sírvase encontrar la Resolución No.010-CSC-2019, de la Comisión de Seguridad, Convivencia Ciudadana y Gestion de Riesgos, de la sesión realizada el día 28 de agosto de 2019.

De existir respuestas, se pide dirigirlas al Secretario del Concejo Metropolitano con copia al Presidente de la Comisión

Atentamente,

Ing. Alex Vinicio Paladines Maldonado **GESTION DE ARCHIVO**

Anexos:

- RC-010-CSC-2019.PDF

Copia:

Señor

Bernardo Abad Merchan

Concejal Metropolitano

Señor Abogado

Nelson Clemente Calderón Ruiz

Secretario de Comisión